در آنجا به مداوای خویش پرداخت.

پس از آن که علاءالدوله مجدداً قصد همدان نمود، ابن سینا نیز او را همراهی کرد. اما در راه بیماری او شدت یافت و پس از رسیدن به شهر همدان در روز جمعه ماه رمضان سال ۴۲۸ هـ. ق / ۱۰۳۷ م. در ۵۸ سالگی در گذشت. پس از مرگ وی، شاگردش جوزجانی، زندگی استاد را که بخشی خود ابوعلی تقریر نموده بود و بخش دیگری حاصل مشاهدات او بود، به رشته‌ی تحریر کشید.<sup>(۳)</sup>

## نتیجه

ابن سینا یکی از شخصیت‌های بسیار مهم در عصر طلایی تاریخ ایران و اسلام به شمار می‌رود.